‑1‑
前言
资料简介
物联网HMI屏，是OT与IT打通的关键桥梁，让工厂生产管理更清晰透明、让设备服务更及
时高效！汇川IT7000系列支持与汇川Uweb平台快速连接，一分钟构建属于自己的物联网平
台。支持与第三方平台通过MQTT协议快速对接，让设备连接更灵活方便。同时支持移动、
联通、电信三大运行商，智能适配最优网络，可大幅度提升网络连接覆盖率，汇川IT7000
系列让设备不再是信息孤岛。

‑3‑
1 产品型号
1.1 命名规则
本产品命名规则如下图所示。
图图11––11
图1-1 产品命名规则
1.2 产品型号
表1–1 产品型号表
产品型号 产品编码 通信网络 接口 说明
IT7070SI-4G 01100156 4G 网口：不支持
串口：1路RS422/
RS485
7寸4G经济型配置
IT7070SI-WiFi 01100157 WiFi 7寸WiFi经济型配置
IT7070EI-4G 01100152 4G 网口：1路RJ45 以太
网口
串口：1路RS422/
RS485，1路RS232，1
路RS485
7寸4G高级配置，采用高清屏
IT7070EI-WiFi 01100154 WiFi 7寸WiFi高级配置，采用高清屏
IT7100EI-4G 01100158 4G 10寸4G高级配置
IT7100EI-WiFi 01100155 WiFi 10寸WiFi高级配置
‑4‑
1.3 产品外观
图图11––22
图1-2 产品外观
1.4 产品尺寸
图图11––33
图1-3 产品尺寸图
表1–2 产品尺寸表
型号 显示尺寸
（inch）
外型尺寸（W×H×D）
mm(in.)
安装孔位（A×B）
mm(in.)
开孔尺寸(A+2)
mm(in.)
开孔尺寸
(B+2)
mm(in.)
重量
kg(lb)
IT7070EI-4G-AC 7" 200(7.9)×146(5.8)×35(1.4) 191(7.5)×137(5.4) 193(7.6) 139(5.5) 0.6(1.3)
IT7070SI-4G 7" 200(7.9)×146(5.8)×35(1.4) 191(7.5)×137(5.4) 193(7.6) 139(5.5) 0.6(1.3)
IT7070SI-WiFi 7" 200(7.9)×146(5.8)×35(1.4) 191(7.5)×137(5.4) 193(7.6) 139(5.5) 0.6(1.3)
IT7070EI-4G 7" 200(7.9)×146(5.8)×35(1.4) 191(7.5)×137(5.4) 193(7.6) 139(5.5) 0.6(1.3)
IT7070EI-WiFi 7" 200(7.9)×146(5.8)×35(1.4) 191(7.5)×137(5.4) 193(7.6) 139(5.5) 0.6(1.3)